

میراث گرانبهائی گذشتگان چراغی است برآیندگان بخش چهل سوم - با نایاب ترین تصویرها- پژوهش وگردآورنده (خجسته زیميرواسکاري)

جوجیا اوکیف: مهم نیست کجا متولد شدم و چگونه و کجا زندگی کرده ام. مهم این است که در آنجا که بوده ام چگونه رفتاری داشته ام.

بزرگمهر: توانگر کسی است که به آنچه خداوند توانا نصیبش کرده خرسند باشد. زیرا شوریده بخت تر و پراکنده خاطرتر از آزمند کسی نیست.

چارلز لویی مونت کیو: باید زیاد مطالعه کنید تا بدانید که هیچ نمی دانید.

ارد بزرگ: برای ربودن دل‌های آدمیان باید بر هم پیشی بگیریم و این زیباترین آورد (مسابقه) زندگی است.

گالیله: هرگز مردی ولو بسیار نادان را ندیدم که از وی چیزی نتوانسته ام بیاموزم.

بزرگمهر: پرحرف را که دشمن راستی و خصم روان پاک است هرگز نپذیر.

فردریش نیچه: بر راستی؛ ای کاش جنون شان را حقیقت نام بود یا وفاداری یا عدالت. اما دریغ که فضیلت شان در خدمت دراز زیستن است و آسودگی نکبت بار.

ارد بزرگ: برای پرش های بلند، گاهی نیاز است چند گامی پس رویم.

گالیله: قدر زمان حال را بدانید که گذشته بر نمی گردد و آینده شاید نیاید.

ارد بزرگ: برای پویایی و پیشرفت، گام نخست از پشت درهای بسته برداشته می شود.

جبران خلیل جبران: به هنگام باز ایستادن تنفس، نفس از تکرار پی در پی آزاد می شود و تلاش برای آزادی از زندانی مخوف و اوج گرفتن در فضایی گسترده و پر از آثار حیات به سوی پروردگار ادامه می یابد، تا بی برده به وصال برسد.

گالیله: شما نمی توانید به یک نفر چیزی را که خودش از قبل نمی داند یاد بدهید. فقط می توانید او را از آنچه می داند با خبر و آگاه کنید.

ارد بزرگ: هیچ گاه دشمن خویش را کوچک مپندار چون او بهترین دوستت نیز هست، او انگیزه پیشرفت و پوییش بیشتر به تو خواهد داد.

گابریل گارسیا مارکز: تو ممکن است در تمام دنیا فقط یک نفر باشی، ولی برای بعضی افراد تمام دنیا هستی.

ارد بزرگ: هیچ گاه در برابر فرزند، همسران را بازخواست نکنید.

سعدی: در میان دو کس دشمنی میفکن، که ایشان چون صلح کنند تو در میانه شرمسار باشی.

فردریش نیچه: برای گله ی انسانی تمام نشانه های ابر انسان چون نشانه های بیماری یا دیوانگی ظاهر می شوند.

ارد بزرگ: هنگامی که می خواهی کار و بایسته خویش را انجام دهی از کسی فرمان مگیر.

گولویو: حقیقت می تواند مدتی در حجاب تعویق و تأخیر بماند ولی همیشه جوان بوده و خود را معرفی خواهد نمود.

گارفیلد: اندیشه ها بزرگترین جنگنده های جهانند و جنگی که اندیشه ای در دنبال دارد چیزی جز وحشیگری نیست.

جبران خلیل جبران: آنگاه مردم را درست می بینی که در بلندیهای سر به آسمان کشیده حضور داشته باشی و نیز در منزلگاههای دور.

بزرگمهر: چون دل راست اندیش و زبان راستگو باشد در کاستی و نادرستی بسته می شود.

ارد بزرگ: برای رسیدن به نیکنمایی، گواهی برتر از راستی نیست.

چینگ: هرگز نمی توانیم صفت خوبی را در دیگران بشناسیم مگر اینکه از آن بویی برده باشیم.

چاحیت: اگر امروز حتی یک کلمه از دیروز بیشتر بدانید مسلماً شخص دیگری هستید.

هاینه: در این روزگار ما به خاطر اندیشه ها می جنگیم و روزنامه ها سنگرهای ما هستند.

ارد بزرگ : موشکافی در شکست ، پیشرفت در پی خواهد داشت .
فردریش نیچه : به سراغ زنان می روی ؟ تازیانه را فراموش مکن !
هزلت : آنکه از دشمن داشتن می ترسد ، هرگز دوست واقعی نخواهد داشت .
چایمن : حسد همچون مگس است که همه جای بدن سالم را رها می کند و بر روی زخمهای آن می نشیند .
ارد بزرگ : برای کامروایی ، هموار نگاهت به راستی باشد و درستی .
جبران خلیل جبران : شاید بتوانید دست و پای مرا به غل و زنجیر کشید و یا مرا به زندانی تاریک بیافکنید ولی افکار مرا که آزاد است نمی توانید به اسارت در آورید .
هرود : زن کودکی است که با اندک تبسم خندان و با کمترین بی مهری گریان می شود .
بزرگمهر : چون دانستی که خدا از خاکت آفریده گردنکشی و خود رایی مکن .
چترفیلد : بعضی ها طوری هستند که دوستانشان هر قدر از آنها پایین تر باشند بیشتر دوستشان دارند .
ارد بزرگ : برای دلهره شبانگاهان ، نسیم گرما بخش خرد را همراه کن .
فردریش نیچه : باری ؛ زرتشت در مردم نگریست و حیران بود. سپس چنین گفت :
انسان بندی است بسته میان حیوان و ابر انسان ؛ بندی بر فراز مغانی. فرارفتنی ست پر خطر ؛ در - راه -
بودنی پر خطر ؛ واپس نگریستنی پر خطر ؛ لرزیدن و درنگیدنی پر خطر. آنچه در انسان بزرگ است این است
که او پل است نه غایت ؛ آنچه در انسان خوش است این است که او فراشدهی ست و فروشدهی .
اوبالدیا : جهان را نگه دارید، می خواهم پیاده شوم.
ارد بزرگ : برای شناخت آدمیان ، بجای کنکاش در اندیشه آنها ، بدنبال شناخت پیشوای انگاره (فکر) آنها
باشید .
هیوز : زیاد زیستن تقریباً آرزوی همه می باشد ولی خوب زیستن آرمان یک عده معدود .
ارد بزرگ : برای بدست آوردن و گسترش خرد ، سختی را بر خود هموار کن .
جبران خلیل جبران : عشق هنگامی که شما را می پرورد شاخ و برگ فاسد شده را هرس می کند .
ارسطاطالیس : کسیکه پشت الاغ باد به غبغب بیندازد ، چون اسب سوار شود پاک دیوانه خواهد شد .
ارد بزرگ : برای بدست آوردن گنج خموشی ، بارگاه دانش ات را بزرگتر بساز .
چارلز مورگان : هیچ چیز در زندگی شیرین تر از این نیست که کسی انسان را دوست بدارد. من در زندگانی
خود هر وقت فهمیده ام که مورد محبت کسی هستم، مثل این بوده است که دست خداوند را بر شانه خویش
احساس کرده ام .

میراث گرانبهای گذشتگان چراغی است برآیند گان بخش چهل چهارم - با نایاب ترین تصویرها- پژوهش و گردآورنده (خجسته زیمیرواسکاری)

بزرگمهر : خردمندی که بخشنده و دانشور و دادگر و نژاده باشد هرگز بد خو نمی شود .
فردریش نیچه : باید بر فریب حواس خود پیروز شویم .
ارسطا طالیس : حکیمان مال را از برای آن دارند که محتاج لئیمان نگردند .
ارد بزرگ : برای پاکزاد (مقدس) شمردن ، بیداری و آگاهی باشد .
آرت بوخونواله : تنها علاج عشق ، ازدواج است .
جبران خلیل جبران : با سالخوردهگان و افراد با تجربه مشورت کنید که چشمهایشان ، چهره ی سالها را دیده و گوشهایشان ، نوای زندگی را شنیده است .
ارد بزرگ : برای نزدیکی و همگرایی دودمان خویش ، کمک بهم و ستیز با نادانی و ناراستی را در پیش گیرید .
هنری لاتنگ فلو: کسی که برای خود احترام قائل است، از گزند دیگران در امان است. او کتی را بر بدن دارد که کسی را یاری پاره کردن آن نیست.
ارد بزرگ : برای ماندگاری ، پنداری جز پاکی روان نداشته باش .
فردریش نیچه : تقریباً هر چیزی که وجود دارد در معرض تاویل است؛ زندگی خود چیزی نیست جز ستیزه و جدال ارزش ها و مبارزه برای تاویل اندیشه ها و آرمان ها .
حسن صباح : اگر قدرت ندارید که با نیروی خود مشکل ها را در هم بشکنید لاف را در برابر حوادث بایستید .
فردریش نیچه : باید دنبال شادی ها گشت ولی غمها خودشان ما را پیدا می کنند.
ابوالعلاء معری : زمین نیز مانند ما در جستجوی خوراک است و از این مردم می خورد و می آشامد
بزرگمهر : خردوران همیشه به راه آزادگان و راستان می روند .
ارد بزرگ : برای گردش دوروزه ، توشه ای سه روزه همراه ببر ، و اگر توان رسیدن به خواسته زندگی ات را دو هزار گام می دانی خود را آماده پیمودن سه هزار گام بنما ، چرا که شتاب در هنگام رهسپاری نباید کم شود .
جبران خلیل جبران : طبیعت با آغوشی باز و دستانی گرم ، از ما استقبال کرده و می خواهد که از زیبایی اش لذت ببریم. چرا انسان باید آنچه در طبیعت ساخته شده است را از بین برد ؟
جبران خلیل جبران : چنانکه برگ ناچیز درخت نمی تواند رنگ سبز خود را تغییر دهد و آن را به زردی درآورد ، جز با خواست طینت درخت و نوعی شناخت که در نهاد آن به کار گرفته شده است ، کسی هم که مرتکب گناهی می شود قادر نیست بدون خواست و اراده ناپیدای شما و نیز بدون آگاهیهای مرموز دل شما مرتکب بزهکاری شود ، زیرا شما همگی در یک قافله رو به سوی ذات الهی در حرکتید (راه شما باید و رهروان شما) .
کریستین : برای ازدواج کردن، بیش از جنگ رفتن، شجاعت لازم است.
بزرگمهر : چون به کسی اجازه دادی که در حضور تو سخن بگوید بر او درشتی و تندی مکن و بمان تا سخنش را به پایان برد .
ارد بزرگ : برای آنکه به پایین پرتاب نشویی ، دست گیر آدمیان شو .
فردریش نیچه : جهان هیولای انرژیسست که آغاز و پایان ندارد و تنها خود را دگرگون می سازد.
آلن لاکین : برنامه ریزی ، آوردن آینده به زمان حال است تا بتوانید همین الان کاری برای آن انجام دهید.
ارد بزرگ : برای آنکه پرواز کنی ، پیکر خویش را به حال خود رها مکن .
هنری ترو : از این نکته مشوق تر نمی توان که بشر دارای دارای قدرت انکار ناپذیری است که می تواند با یک مجاهدت آزادی زندگی خود را اعتلا دهد اگر کسی در جهت رویا و تخیل های خویش راه برود و کوشش

کند و آن زندگانی ای را که در عالم خیال برای خود مجسم کرده است فراهم سازد با موفقیتی که در لحظه های عادی غیر منتظره است مواجه خواهد شد.

ارد بزرگ : برای آنکه فربه شوی ، نخست با خود یکی شو .

بزرگمهر : باید پیوسته به پروردگاری هم‌تار و آوریم ، در هر کاری او را بینا دانیم و باور کنیم که روزی ده مختار اوست .

جبران خلیل جبران : انسان فرزانه با مشعل دانش و حکمت، پیش رفته و راه بشریت را روشن می سازد .

ارد بزرگ : اگر آغاز زندگی ات با سپیده دم و روز همزاد گشت همواره در جست و جوی چراغ و پناهگاهی برای شبانگهان باش ، و اگر در شب و سیاهی آغاز شد از امید در خود چراغی بیافروز که پگاه خوشبختی نزدیک است.

پلورک : هرگز نباید چیزی را که نمی توانی بهتر از آن را جایگزینش سازید از بین ببری .

پی برژانه : اگر عینک عادت نداری عینک تجربه را به چشم بزنی و اگر عینک عادت دارید روی آن باز هم عینک تجربه را به چشم بزنی .

یانگ : آدمی برای شک کردن آفریده نشده ، برای پرسیدن آفریده شده .

ارد بزرگ : اگر آماده نباشیم بهترین بخت ها را نیز از دست خواهیم داد ، و کسی که آماده نیست کمتر به پیروزی خواهد رسید ، آمادگی یعنی بروز بودن داشته ها و دانش بیشتر در هر پیشه و کاری .

فوربس : کسی به حساب می آید که دیگران را به حساب بیاورد.

ارد بزرگ : اگر در بند اکنون باشی نمی توانی گامی بسوی پیروزی بردارد .

فردریش نیچه : با رنج عمیق درون ، آدمی از دیگران جدا می شود و والا می گردد.

فن لوبرتیس : وقتی با انگشت به کسی اشاره می کنیم ، به یاد داشته باشیم که سه انگشت دیگر به طرف خودمان برگشته اند .

ارد بزرگ : اگر از خودخواهی کسی به تنگ آمده ای او را خوار مساز ، بهترین راه آن است که چند روزی رهایش کنی .

بزرگمهر : به بسیار گفتن آبروی خود مبر .

فردریک رایش اول : امر سیاست در ایجاد فرصت نیست ، بلکه از فرصت اسفاده کردن است.

فردریش نیچه : آسودگی مادر هر روانشناسی است. آنگاه آیا هر روانشناسی تباهی است؟

ارد بزرگ : اگر دیگران را با زیباترین منشها بخوانیم چیزی از ارزش ما نمی کاهد بلکه او را دلگرم ساخته ایم آنگونه باشد که ما می گویم .